PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	09.06.2016
	№
	748

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация тренировочных сборов в режиме физкультурно-спортивного лагеря дневного пребывания для обучающихся в учреждениях дополнительного образования спортивной направленности»

В целях совершенствования административных процедур предоставления муниципальной услуги, в соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной  услуги  по организации тренировочных сборов в режиме физкультурно-спортивного лагеря дневного пребывания для обучающихся в учреждениях дополнительного образования спортивной направленности, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 06.08.2015 № 1015                 (с изм. от 19.11.2015 № 1473):

дополнить пункт 2.13.1 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» абзацем 2 следующего содержания:

«Здание учреждения должно быть оснащено специальными приспособлениями и оборудованием для свободного передвижения и беспрепятственного доступа в помещения инвалидов и других маломобильных групп населения».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского  городского округа                                            И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Начальник УФиС

Л.Г.Панова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

          «Известия» – 1 экз.

          УФиС – 1 экз.

          МБУ ДО «СДЮСШОР по гандболу» – 1 экз.

          МБУ ДО «Снежинская ДЮСШ по плаванию» – 1 экз.

          МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпия» – 1 экз.

А.В.Луговая  37128

ведущий юрисконсульт УФиС

ОМ 1  06.06.2016

767